

17,99€

CHAMPAGNE MONTAUBRET

Brut
Vignerons Engagés. 75 cl.
Soit 23,99€ le litre.



19,99€

CHAMPAGNE LERICHE TOURNANT TRADITION MEUNIER

75 cl. Soit 26,66€ le litre.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :

22,75€

CHAMPAGNE CHANOINE FRERES

Brut. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 24,25€ - 1,50€ = 22,75€.

Soit 30,34€ le litre.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :

8,99€

CRÉMANT DE BOURGOGNE AOP MOILLARD

Blanc Brut. 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,10€, soit 10,09€ - 1,10€ = 8,99€.

Soit 11,99€ le litre.



REMISE IMMEDIATE

SOIT :

8,99€

CRÉMANT D'ALSACE AOP WOLFBERGER

Le Millésimé Brut. 75 CL. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 9,99€ - 1€ = 8,99€.

Soit 11,99€ le litre.



10% DE REMISE IMMEDIATE

SOIT :

26,90€

CHAMPAGNE CANARD DUCHENE X PANGEE

Brut.

75 cl. Remise immédiate en caisse de 2,99€, soit 29,89€ - 2,99€ = 26,90€.

Soit 35,87€ le litre.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR